
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа №26 ст-цы Должанской 

МО Ейский район 
 

Приказ 

 

30 августа 2019 года                                                                           № 45/2 «П» 

 
ст-ца Должанская 

 

О назначении ответственного руководителя за работу научного 

общества МБОУ ООШ №26. 

 

 

В целях формирования и развития творческих и исследовательских 

интересов и способностей школьников, реализации их способностей в 

разнообразных сферах деятельности, создания условий для самоопределения 

и самореализации в 2019-2020 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать деятельность научного общества в МБОУ ООШ №26. 

2. Назначить ответственным руководителем за работу научного 

общества  в МБОУ ООШ №26 учителя истории и обществознания Осколкову 

Елену Александровну. 

3. Утвердить план работы научного общества учащихся на 2019-2020 

учебный год. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ ООШ№26                                                       Иванченко Н.В. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


